АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014года №83

Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации
Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского района

Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации» и в целях упорядочения работы с обращениями граждан в
Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области Администрация
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области.

2.Ответственным должностным лицам при рассмотрении обращений граждан руководствоваться
утвержденным Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста
администрации Среднеапоченского сельсовета Л.М.Чурилову.

4.Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования и подлежит  размещению на
Официальном  сайте  Администрации Среднеапоченского  сельсовета Горшеченского района  Курской
области  sredneapochensky.ru.

И.о. главы Среднеапоченского сельсовета  В.И.Кубарев